1 20201397567 |SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ALLEVATORI CONDUTTORI AGRICOLI 100 90.000,00 40.500,00 40.500,00| Ammissibile e finanziabile
2 20201397716 |SOCIETA' AGRICOLA QUALITY MILK DI SALUSSO LUIGIE C. S.S. 95 90.000,00 36.000,00 76.500,00f Ammissibile e finanziabile
3 20201398409 |SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA BRENTATORI 88 100.000,00 50.000,00 126.500,00) Ammissibile e finanziabile
4 20201396213 |AZ. AGR. COLOMBARO DI CROSETTI CLAUDIO, RENATO E MASSIMO S.S. 85 1065,0 54.350,00 21.740,00 148.240,00| Ammissibile e finanziabile
5 20201397112 |AZIENDA AGRICOLA BOSCO DELLA CASCINA DI BALBO GIUSEPPE 85 748,5 90.000,00 40.500,00 188.740,00| Ammissibile e finanziabile
6 20201397187 |AZ. AGR. MELLANO GIUSEPPE DI MELLANO SEBASTIANO 85 729,4 59.474,25 23.789,70 212.529,70| Ammissibile e finanziabile
7 20201397740 |SOCIETA' AGRICOLA MARTINI GIUSEPPE & C. S.S. 75 1238,1 31.400,00 14.130,00 226.659,70| Ammissibile e finanziabile
8 20201398896 |SOCIETA' AGRICOLA GARAVAGNO S.S. 75 998,7 60.000,00 27.000,00 253.659,70| Ammissibile e finanziabile
9 20201397732 |AZIENDA AGRICOLA ASSUNTA DI ANGARAMO LUCA 75 835,2 36.135,00 16.260,75 269.920,45| Ammissibile e finanziabile
10 20201397849 |GHIGO ALCIDE 75 656,0 49.400,00 22.230,00 292.150,45| Ammissibile e finanziabile
" 20201396494 |MARTINENGO PAOLO 75 597,0 55.120,00 24.804,00 316.954,45| Ammissibile e finanziabile
12 20201397906 |LEONE DORIA LAMBA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 75 596,7 30.000,00 13.500,00 330.454,45| Ammissibile e finanziabile
13 20201395793 |CLERICO GIAN MARCO 75 562,3 34.300,00 15.435,00 345.889,45| Ammissibile e finanziabile
14 20201397500 |GIORDANO ILARIO 73 90.000,00 36.000,00 381.889,45| Ammissibile e finanziabile
15 20201396155 |MORANO SERGIO 70 925,6 64.700,00 25.880,00 407.769,45| Ammissibile e finanziabile
16 20201399167 |SOCIETA' AGRICOLA2C S.S. 70 736,8 60.000,00 24.000,00 431.769,45| Ammissibile e finanziabile
17 20201397609 |SOCIETA' AGRICOLA GRAMAGLIA LIVIO - GERMANO E FRANCESCO S.S. 70 710,6 90.000,00 36.000,00 467.769,45| Ammissibile e finanziabile
18 20201398557 |AZIENDA AGRICOLA PAVESIO ANTONIO 70 660,6 88.100,00 35.240,00 503.009,45| Ammissibile e finanziabile
19 20201397344 |CAVIGLIASSO PAOLO 70 540,0 63.300,00 25.320,00 528.329,45| Ammissibile e finanziabile
20 20201397997 |AZ. AGRI. COMAZZI E PIGATTO S.S. 70 2874 39.700,00 15.880,00 544.209,45| Ammissibile e finanziabile
21 20201398235 |SCOTTA PIERANTONIO 65 429,0 63.000,00 28.350,00 572.559,45| Ammissibile e finanziabile
22 20201398433 |MAERO MARCO 65 390,0 26.500,00 11.925,00 584.484,45| Ammissibile e finanziabile
23 20201398813 |CROSETTI GIOVANNI E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE DI CROSETTI GIUSEPPE E MARCO 65 365,2 57.000,00 25.650,00 610.134,45| Ammissibile e finanziabile
24 20201398565 |BERSANO LIVIO 65 360,0 32.000,00 14.400,00 624.534,45| Ammissibile e finanziabile
25 20201398060 |SOCIETA' AGRICOLA FUSTA FRATELLI S.S. 65 351,6 90.000,00 40.500,00 665.034,45| Ammissibile e finanziabile
26 20201398821 |SOCIETA' AGRICOLA PESSINE S.S. 65 345,0 90.000,00 40.500,00 705.534,45| Ammissibile e finanziabile
27 20201396338 |RATTI FRANCESCO 65 3114 11.410,00 5.134,50 710.668,95| Ammissibile e finanziabile
28 20201397682 |VIGNA MARINO 65 297,9 29.650,00 13.342,50 724.011,45] Ammissibile e finanziabile
29 20201398854 |ROL LIVIO GIOVANNI 65 249,8 90.000,00 40.500,00 764.511,45| Ammissibile e finanziabile
30 20201396361 |Al TEK SRL SOCIETA' AGRICOLA 60 483,0 29.300,00 11.720,00 776.231,45| Ammissibile e finanziabile
31 20201399043 |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FILIERA FUSERO 60 406,0 90.000,00 40.500,00 816.731,45] Ammissibile e finanziabile
32 20201397799 |GIACOSA GIANPIERO 60 294,0 17.700,00 7.080,00 823.811,45| Ammissibile e finanziabile
33 20201395561 |BONIFORTE GIORGIO 60 120,0 74.100,00 29.640,00 853.451,45| Ammissibile e finanziabile
34 20201398755 |AZ.AGRICOLA CAREGA GIULIO DI CAREGA MASSIMOE C. S.S. 60 0,0 90.000,00 40.500,00 893.951,45| Ammissibile e finanziabile
35 20201398789 |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA FONTANILE AR.L. 58 8869,0 150.000,00 75.000,00 968.951,45| Ammissibile e finanziabile
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36 20201398797 |MENE' SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 58 6044,0 100.000,00 50.000,00 1.018.951,45| Ammissibile e finanziabile
37 20201398847 |SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 55 1905,3 50.974,00 22.938,30 1.041.889,75| Ammissibile e finanziabile
38 20201399050 [SOCIETA' AGRICOLA MARACUJA' DI MONTERSINO S.S. 55 505,4 60.000,00 27.000,00 1.068.889,75| Ammissibile e finanziabile
39 20201398649 |TALLONE ANDREA 55 186,2 84.750,00 38.137,50 1.107.027,25| Ammissibile e finanziabile
40 20201398599 |PIRRA PAOLO 55 116,8 57.848,00 26.031,60 1.133.058,85| Ammissibile e finanziabile
41 20201397963 |AZIENDA AGRICOLA VEGGIA EZIO 55 0,0 68 68.700,00 30.915,00 1.163.973,85| Ammissibile e finanziabile
42 20201397385 |AZIENDA AGRICOLA BOSCO DELLA CASCINA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 55 0,0 76 71.000,00 31.950,00 1.195.923,85| Ammissibile e finanziabile
43 20201397625 |SAN MICHELE ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 53 2872,0 99.000,00 54.450,00 1.250.373,85| Ammissibile e finanziabile
44 20201398359 |SAN GRATO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 53 2308,1 143.500,00 78.925,00 1.329.298,85| Ammissibile e finanziabile
45 20201398326  |LAIT SERVICE - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 53 1775,5 134.500,00 73.975,00 1.403.273,85| Ammissibile e finanziabile
46 20201398979 |CAVALLONE MICHELE 50 205,8 60.000,00 24.000,00 1.427.273,85| Ammissibile e finanziabile
47 20201398946 |DANIELE MAURA 50 135,0 43.000,00 17.200,00 1.444.473,85| Ammissibile e finanziabile
48 20201399233 |APOSTOLO LAURA 50 1123 23.000,00 9.200,00 1.453.673,85| Ammissibile e finanziabile
49 20201397153 |EUROTRE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 48 3177,0 100.000,00 50.000,00 1.503.673,85| Ammissibile e finanziabile
50 20201398342 |SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GEMERELLO 48 1660,6 100.000,00 50.000,00 1.553.673,85| Ammissibile e finanziabile
51 20201398334 |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SANT'ANTONIO AR.L. 48 1641,6 95.000,00 47.500,00 1.601.173,85| Ammissibile e finanziabile
52 20201399027 |AZ. AGR. TOMATIS GIOVANNA 48 1207.8 90.000,00 40.500,00 1.641.673,85| Ammissibile e finanziabile
53 20201398524 |SOCIETA' AGRICOLA LE CASCINE SS 45 2525,7 90.000,00 40.500,00 1.682.173,85| Ammissibile e finanziabile
54 20201395223 |BREZZI ROMANO, GIORGIO E GIUSEPPE S.S.A. 45 2063,4 60.000,00 27.000,00 1.709.173,85| Ammissibile e finanziabile
55 20201398664 |SOCIETA' AGRICOLA CULASSO FRATELLI S.S. 45 1987,7 60.000,00 27.000,00 1.736.173,85| Ammissibile e finanziabile
56 20201398045 |SOCIETA' AGRICOLA BURZIO BERNARDINO S.S. 45 1506,6 60.000,00 27.000,00 1.763.173,85| Ammissibile e finanziabile
57 20201398672 |TAMAGNONE SILVANA 45 1335,0 60.000,00 27.000,00 1.790.173,85| Ammissibile e finanziabile
58 20201397633 |BORDESE MARIO 45 1276,8 18.500,00 8.325,00 1.798.498,85| Ammissibile e finanziabile
59 20201398110 |SOCIETA' AGRICOLA OLIVERO S.S. 45 735,0 44.000,00 19.800,00 1.818.298,85| Ammissibile e finanziabile
60 20201398169 |AZ. AGRICOLA ALL. RESTAGNO SS. 45 660,0 60.000,00 27.000,00 1.845.298,85| Ammissibile e finanziabile
61 20201397302 |PETTITI DIEGO 45 651,0 90.000,00 40.500,00 1.885.798,85| Ammissibile e finanziabile
62 20201398631 |F.LLI GUGLIELMERO S.S. AGRICOLA DI GUGLIELMERO MARCO 45 604,0 60.000,00 27.000,00 1.912.798,85| Ammissibile e finanziabile
63 20201396395 |EREDI DI FORNERIS BARTOLOMEO 45 594,0 90.000,00 40.500,00 1.953.298,85| Ammissibile e finanziabile
64 20201396239 |BOGLIONE MARCO E GIACOMO SOCIETA' SEMPLICE 45 574,8 60.000,00 27.000,00 1.980.298,85| Ammissibile e finanziabile
65 20201397161 |SOCIETA' AGRICOLA CAVALLONE S.S. 45 530,6 60.000,00 27.000,00 2.007.298,85| Ammissibile e finanziabile
66 20201398912 |SOCIETA' AGRICOLA TRUCCO GUGLIELMO E BRUNO F.LLI S.S. 45 528,8 90.000,00 40.500,00 2.047.798,85| Ammissibile e finanziabile
67 20201397245 |GIORDANA CLAUDIO, ROBERTO, FABRIZIO S.S. 45 355,4 25.000,00 11.250,00 2.059.048,85| Ammissibile e finanziabile
68 20201397138 |DONADEI MIRELLA 45 89,6 50.468,00 20.187,20 2.079.236,05| Ammissibile e finanziabile
69 20201398243 |SOCIETA' AGRICOLA TERRALUCE S.R.L. 45 0,0 90.000,00 40.500,00 2.119.736,05| Ammissibile e finanziabile
70 20201396411 |DANIELE MICHELE 40 891,0 16.500,00 6.600,00 2.126.336,05| Ammissibile e finanziabile
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7 20201397864 |AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA SOPRANA S.S.A. 40 749,6 64.285,08 25.714,03 2.152.050,08| Ammissibile e finanziabile
72 20201399092 |AZ. AGR. RINERO FABRIZIO CLAUDIO 40 739,2 60.000,00 24.000,00 2.176.050,08| Ammissibile e finanziabile
73 20201395751 |SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI AMBROGIO GIOVENALE DI AMBROGIO SILVIO E PAGLIANO RITA S.S. 40 713,8 45.600,00 18.240,00 2.194.290,08| Ammissibile e finanziabile
74 20201397823 |SOCIETA' AGRICOLA GIOLITTI BARTOLOMEO E FIGLI PIER GIUSEPPE E MAURO S.S. 40 672,8 90.000,00 36.000,00 2.230.290,08| Ammissibile e finanziabile
75 20201395744 |ALBERIONE LUCA 40 651,0 34.000,00 13.600,00 2.243.890,08| Ammissibile e finanziabile
76 20201396007 |MAGNANO REMO 40 629,0 10.800,00 4.320,00 2.248.210,08| Ammissibile e finanziabile
77 20201397526 |REGIS MAURO 40 613,0 60.000,00 24.000,00 2.272.210,08| Ammissibile e finanziabile
78 20201397211 |SOCIETA' AGRICOLA TASSONE S.S. 40 570,0 90.000,00 45.000,00 2.317.210,08| Ammissibile e finanziabile
79 20201395629 |SOCIETA' AGRICOLA FRANCIA FRATELLI DI FRANCIA SERGIO E ROBERTO S.S. 40 502,8 60.000,00 30.000,00 2.347.210,08| Ammissibile e finanziabile
80 20201397427 |SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO VISTA MONVISO DI MAINA ALESSANDRO E MAINA SILVIO S.S. 40 336,0 60.000,00 36.000,00 2.383.210,08| Ammissibile e finanziabile
81 20201399035 |VARETTO E BOSCO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MARCO BOSCO &C. 40 0,0 46 90.000,00 36.000,00 2.419.210,08| Ammissibile e finanziabile
82 20201398953 |SOCIETA' AGRICOLA BIO-ENERGY S.S. 40 0,0 58 77.200,00 30.880,00 2.450.090,08| Ammissibile e finanziabile
83 20201398011 |VENTORINO FULVIO 40 0,0 68 40.080,00 16.032,00 2.466.122,08| Ammissibile e finanziabile
84 20201399258 |CASCINA CANAPE S.S. 35 469,4 31.000,00 13.950,00 2.480.072,08| Ammissibile e finanziabile
85 20201395686 |SOCIETA' AGRICOLA CUCCA S.S. 35 468,0 60.000,00 27.000,00 2.507.072,08| Ammissibile e finanziabile
86 20201398086 |TOMATIS MAURO 35 465,0 90.000,00 40.500,00 2.547.572,08| Ammissibile e finanziabile
87 20201396544 |TESTA GIOVANNI BATTISTA E ANDREAF.LLI 35 4294 60.000,00 27.000,00 2.574.572,08| Ammissibile e finanziabile
88 20201398136 |GHIGO DAVIDE 35 390,0 60.000,00 27.000,00 2.601.572,08| Ammissibile e finanziabile
89 20201397484 |ALLEVAMENTO DELLAROSSA S.S.A. 35 389,0 90.000,00 40.500,00 2.642.072,08| Ammissibile e finanziabile
90 20201397260 |SOCIETA' AGRICOLA ABBA' PIETRO DI ABBA' FLAVIO & C. S.S. 35 334,0 60.000,00 27.000,00 2.669.072,08| Ammissibile e finanziabile
91 20201397856 |GARNERO CARLO 35 312,0 60.000,00 27.000,00 2.696.072,08| Ammissibile e finanziabile
92 20201398730 |PETTITI ALEX 35 308,0 90.000,00 40.500,00 2.736.572,08| Ammissibile e finanziabile
93 20201397591 |SOCIETA' AGRICOLA CAVAGLIA' BRUNO E DANIELE S.S. 35 293,0 84.500,00 38.025,00 2.774.597,08| Ammissibile e finanziabile
94 20201397005 |TALLONE BRUNO 35 283,0 19.280,00 8.676,00 2.783.273,08| Ammissibile e finanziabile
95 20201398862 |SOCIETA' AGRICOLA MONTERSINO S.S. 35 280,0 33.500,00 15.075,00 2.798.348,08| Ammissibile e finanziabile
96 20201399191 |SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BERTOLA S.S. 35 2733 90.000,00 40.500,00 2.838.848,08| Ammissibile e finanziabile
97 20201396973 |VIGHETTI FABRIZIO 35 261,0 60.000,00 27.000,00 2.865.848,08| Ammissibile e finanziabile
98 20201398441 |ALLASIA FRANCO 35 220,0 90.000,00 40.500,00 2.906.348,08| Ammissibile e finanziabile
99 20201397534 |OGGERO RICCARDO 35 146,0 60.000,00 27.000,00 2.933.348,08| Ammissibile e finanziabile
100 20201398904 |LA BELLOTTA S.S.A. 35 128,0 39.976,95 17.989,63 2.951.337,71| Ammissibile e finanziabile
101 20201397898 |SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI RASTELLO DI PIOPPI MARINELLA 30 601,8 60.000,00 30.000,00 2.981.337,71| Ammissibile e finanziabile
102 20201396528 |SILVESTRO DARIO 30 479,8 90.000,00 36.000,00 3.017.337,71| Ammissibile e finanziabile
103 20201397955 |BRUZZONE MARCO 30 461,1 60.000,00 24.000,00 3.041.337,71| Ammissibile e finanziabile
104 20201397096 |SOCIETA' AGRICOLA DEPETRIS S.S. DI DEPETRIS BRUNO, MARIO E SERGIO 30 447,2 60.000,00 24.000,00 3.065.337,71| Ammissibile e finanziabile
105 20201396478 |SOCIETA' AGRICOLA BONGIOVANNI F.LLI ANTONIO E CLAUDIO S.S. 30 4374 90.000,00 36.000,00 3.101.337,71| Ammissibile e finanziabile
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106 20201397013 (BASSO GIUSEPPE 30 4254 46.000,00 18.400,00 3.119.737,71| Ammissibile e finanziabile
107 20201397690 |ALLEVAMENTO PIEMONTESE ROATTINO S.S.A. 30 420,8 60.000,00 24.000,00 3.143.737,71| Ammissibile e finanziabile
108 20201398177 |SOCIETA' AGRICOLA OGGERO MASSIMO E FABRIZIO S.S. 30 385,0 60.000,00 24.000,00 3.167.737,71| Ammissibile e finanziabile
109 20201397914 |PORTA DARIO 30 345,0 90.000,00 36.000,00 3.203.737,71| Ammissibile e finanziabile
110 20201397781 |SOC.AGR.GARELLI GIUSEPPE-ELIO-FRANCO-IVO-ALDO S.S. 30 328,4 38.000,00 15.200,00 3.218.937,71| Ammissibile e finanziabile
111 20201397229 |CASCINA SECONDINA DI NICOLA DIEGO E FRANCESCO - S.S.A. 30 323,0 23.500,00 9.400,00 3.228.337,71| Ammissibile e finanziabile
112 20201398219 [SOCIETA' AGRICOLA CASCINA VOLTA S.S. 30 317,8 78.012,00 31.204,80 3.259.542,51| Ammissibile e finanziabile
113 20201397542 |BONGIOVANNI DIEGO 30 316,0 60.000,00 24.000,00 3.283.542,51| Ammissibile e finanziabile
114 20201397641 |SOCIETA' AGRICOLA CHIABERTO ALBERTO E GIUSEPPE S.S. 30 309,0 47.000,00 18.800,00 3.302.342,51| Ammissibile e finanziabile
115 20201398284 |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA LA CHIOCCIOLA LOVERA DENIS E CRISTIAN 30 303,4 42.000,00 16.800,00 3.319.142,51| Ammissibile e finanziabile
116 20201397286 |AZIENDA AGRICOLA SANTO STEFANO S.S. 30 300,0 90.000,00 45.000,00 3.364.142,51| Ammissibile e finanziabile
117 20201397450 |BOAGLIO LUCA 30 297,3 60.000,00 24.000,00 3.388.142,51| Ammissibile e finanziabile
118 20201396221 |SOCIETA' AGRICOLA TUNI S.S. 30 288,4 60.000,00 24.000,00 3.412.142,51| Ammissibile e finanziabile
119 20201397070 |RAMONDETTI CLAUDIO 30 280,0 90.000,00 36.000,00 3.448.142,51| Ammissibile e finanziabile
120 20201397443 |GALLIANO LORENZO GIUSEPPE 30 2793 60.000,00 24.000,00 3.472.142,51| Ammissibile e finanziabile
121 20201398003 |AZ. AGR. CARAMELLO GIUSEPPE 30 2734 35.000,00 14.000,00 3.486.142,51| Ammissibile e finanziabile
122 20201395710 |AZIENDA AGRICOLA ARIAUDO DI ARIAUDO DIEGO & MARCO S.S. AGRICOLA 30 262,0 60.000,00 24.000,00 3.510.142,51| Ammissibile e finanziabile
123 20201398276 |LA TORRE DI SAN MARTINO S.S.A. 30 2422 90.000,00 54.000,00 3.564.142,51| Ammissibile e finanziabile
124 20201396767 |SOCIETA' AGRICOLA ROCCI ANDREA E ALDO S.S. 30 204,5 89.000,00 62.300,00 3.626.442,51| Ammissibile e finanziabile
125 20201396510 |AZIENDA AGRICOLA LA TORRE DI FISSORE ANDREA 30 198,2 55.000,00 33.000,00 3.659.442,51| Ammissibile e finanziabile
126 20201395280 [SOCIETA' AGRICOLA VALLE INFERNOTTO DI DEBERNARDI S.S. 30 181,6 60.000,00 36.000,00 3.695.442,51| Ammissibile e finanziabile
127 20201396668 |BRUSSINO STEFANO 30 179,4 60.000,00 36.000,00 3.731.442,51| Ammissibile e finanziabile
128 20201397773 |CASCINA LA FIORITA S.S.A. 30 165,6 90.000,00 54.000,00 3.785.442,51| Ammissibile e finanziabile
129 20201398763 |PRIMO ANDREA 30 120,0 90.000,00 54.000,00 3.839.442,51| Ammissibile e finanziabile
130 20201398938 |IL PASCOLO E IL BOSCO DI SAN FERMO DI GIORDANO ALESSANDRO CESARE 30 43,8 89.266,61 62.486,63 3.901.929,14| Ammissibile e finanziabile
131 20201398581 |MASSIMINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25 247,0 10.800,00 4.860,00 3.906.789,14| Ammissibile e finanziabile
132 20201396643 |TRUCCO ANTONELLO 25 241,2 42.000,00 18.900,00 3.925.689,14| Ammissibile e finanziabile
133 20201397831 |[SOCIETA' AGRICOLA RENALDO S.S. 25 225,8 90.000,00 40.500,00 3.966.189,14| Ammissibile e finanziabile
134 20201397088 |SOCIETA AGRICOLA FRANCO FRATELLI ARMANDO E RENATO S.S. 25 220,4 73.200,00 32.940,00 3.999.129,14| Ammissibile e finanziabile
135 20201397880 |AZ AGRICOLA DESTEFANIS MARCO E CORRADO S.S. 25 2114 87.500,00 39.375,00 4.038.504,14| Ammissibile e finanziabile
136 20201398698 |SANTA CLARA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 25 200,6 90.000,00 40.500,00 4.079.004,14| Ammissibile e finanziabile
137 20201398078 |DOTTO CLAUDIO 25 194,0 72.500,00 32.625,00 4.111.629,14| Ammissibile e finanziabile
138 20201399142 |SOCIETA' AGRICOLA CAMPAGNOLE S.S. 25 182,0 90.000,00 40.500,00 4.152.129,14| Ammissibile e finanziabile
139 20201395736 |CANIS ALESSANDRO 25 78,6 90.000,00 54.000,00 4.206.129,14| Ammissibile e finanziabile
140 20201395785 |CASCINA PORASSO DI PORASSO SIMONE 25 78,4 42.000,00 25.200,00 4.231.329,14| Ammissibile e finanziabile
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141 20201397930 |PRIMO MICHELE 25 78,0 90.000,00 54.000,00 4.285.329,14| Ammissibile e finanziabile
142 20201398458 |SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. PIAGGINO 25 69,6 90.000,00 63.000,00 4.348.329,14| Ammissibile e finanziabile
143 20201395850 |GIORDANA ALESSANDRO 25 62,0 34.000,00 20.400,00 4.368.729,14| Ammissibile e finanziabile
144 20201396965 |PENNAZIO STEFANO 25 19,8 69.080,00 41.448,00 4.410.177,14| Ammissibile e finanziabile
145 20201397369 |IL BORGO DEI NOCCIOLI DI ANGELICA FOSCOLI 25 11,3 28.529,84 17.117,90 4.427.295,04| Ammissibile e finanziabile
146 20201399175 |FRANCO PIERANGELO 25 0,0 60.000,00 27.000,00 4.454.295,04| Ammissibile e finanziabile
147 20201399068 LA MUDA FARMHOUSE S.S.A. 23 41.754,97 25.052,98 4.479.348,02| Ammissibile e finanziabile
148 20201398185 |GONNET SABINA 20 365,7 21.800,00 10.900,00 4.490.248,02| Ammissibile e finanziabile
149 20201396536 |PARACOL FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20 2474 60.000,00 24.000,00 4.514.248,02| Ammissibile e finanziabile
150 20201398292 |SOCIETA' AGRICOLA C.F.D. DI CAMPANA FRANCO E DARIO S.S. 20 245,8 28.400,00 11.360,00 4.525.608,02| Ammissibile e finanziabile
151 20201396254 |BERTOLA ROBERTO 20 2454 43.650,00 17.460,00 4.543.068,02| Ammissibile e finanziabile
152 20201395678 |FATTORIE PIEMONTE S.S.A. 20 226,8 17.275,27 6.910,11 4.549.978,13| Ammissibile e finanziabile
153 20201397658 |AZ. AGR. S. ANNA DI CRAVERO PAOLO 20 222,0 43 48.500,00 19.400,00 4.569.378,13| Ammissibile e finanziabile
154 20201397021 |GAIDO GIOVANNI 20 222,0 54 60.000,00 24.000,00 4.593.378,13| Ammissibile e finanziabile
155 20201396726 |AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 20 2216 59.000,00 23.600,00 4.616.978,13| Ammissibile e finanziabile
156 20201398128 |BOSIO DIEGO 20 221,6 11.501,19 5.750,60 4.622.728,73| Ammissibile e finanziabile
157 20201397120 |AZIENDA AGRICOLA LESCRETTO DI PEROTTO OLGA 20 219,0 90.000,00 36.000,00 4.658.728,73| Ammissibile e finanziabile
158 20201398623 |AZIENDA AGRICOLA SCIOLLA DI COGNO MIRELLA 20 213,2 33.000,00 13.200,00 4.671.928,73| Ammissibile e finanziabile
159 20201396486 |MATTIO BIAGIO 20 204,0 31.000,00 12.400,00 4.684.328,73| Ammissibile e finanziabile
160 20201397872 |RATTALINO GUIDO 20 201,8 46.000,00 18.400,00 4.702.728,73| Ammissibile e finanziabile
161 20201397393 [SAPINO GIORGIO, CLAUDIO & C. S.S. 20 198,0 34.500,00 13.800,00 4.716.528,73| Ammissibile e finanziabile
162 20201396437 |ARDUSSO DANIELE 20 196,4 60.000,00 24.000,00 4.740.528,73| Ammissibile e finanziabile
163 20201397666 |AZ. AGR. MACCAGNO GIUSEPPE E BRUNO S.S. 20 189,0 60.000,00 24.000,00 4.764.528,73| Ammissibile e finanziabile
164 20201397583 |SOCIETA' AGRICOLA PERUCCA VALERIO E GIUSEPPE S.S. 20 187,0 90.000,00 36.000,00 4.800.528,73| Ammissibile e finanziabile
165 20201398995 |VERNA LUCA 20 186,0 60.000,00 24.000,00 4.824.528,73| Ammissibile e finanziabile
166 20201398961 |FESTA MARCO 20 185,8 60.000,00 24.000,00 4.848.528,73| Ammissibile e finanziabile
167 20201397617 |AZ. AGR. FUTURA DI GIUGHERA MICHELANGELO 20 182,2 39.000,00 15.600,00 4.864.128,73| Ammissibile e finanziabile
168 20201397104 |ANDROETTO HERMANN 20 177,2 24.700,00 12.350,00 4.876.478,73| Ammissibile e finanziabile
169 20201398490 |PIOVANO ANGELO 20 171,0 60.000,00 24.000,00 4.900.478,73| Ammissibile e finanziabile
170 20201395447 |FASANO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20 168,6 60.000,00 24.000,00 4.924.478,73| Ammissibile e finanziabile
171 20201399084 |AZ. AGR. LA PIEMUNTEISA DI SOLAVAGGIONE PAOLO 20 166,0 60.000,00 24.000,00 4.948.478,73| Ammissibile e finanziabile
172 20201397807 [SOCIETA' AGRICOLA MOTTURA DI CERUTTI STEFANO E MARIO S.S. 20 165,0 63.263,44 25.305,38 4.973.784,10| Ammissibile e finanziabile
173 20201395694 |LIPRANDI GIANNI 20 162,2 16.500,00 6.600,00 4.980.384,10| Ammissibile e finanziabile
174 20201397047 |VIVALDA IVANO 20 158,0 60.000,00 24.000,00 5.004.384,10| Ammissibile e finanziabile
175 20201397278 |ROSSO MARIO 20 155,4 38.500,00 15.400,00 5.019.784,10| Ammissibile e finanziabile
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176 20201396734 |BESSONE GIANFRANCO 20 151,0 14.500,00 5.800,00 5.025.584,10| Ammissibile e finanziabile
177 20201396049 |PEIRONE AMEDEO 20 150,0 60.000,00 30.000,00 5.055.584,10| Ammissibile e finanziabile
178 20201398201 |CODA ZABETTA GUIDO 20 148,1 25.500,00 10.200,00 5.065.784,10| Ammissibile e finanziabile
179 20201398268 |VIVALDA GIANPIERO 20 148,0 90.000,00 36.000,00 5.101.784,10| Ammissibile e finanziabile
180 20201398144 |APPENDINO MARIO 20 147,4 25.000,00 10.000,00 5.111.784,10| Ammissibile e finanziabile
181 20201396163 |AZIENDA AGRICOLA VARETTO CRISTOFORINO E ELIO S.S. 20 146,0 57 55.000,00 22.000,00 5.133.784,10| Ammissibile e finanziabile
182 20201397377 |BONANSEA PIERANGELO 20 146,0 62 34.500,00 17.250,00 5.151.034,10| Ammissibile e finanziabile
183 20201399134 |AZ.AGR.LA FABIANA DI GIORDANO AURELIO 20 144,0 10.100,00 4.040,00 5.155.074,10| Ammissibile e finanziabile
184 20201396387 |SOCIETA' AGRICOLA AGRI VI DI VIRANO PAOLO E LUCA S.S. 20 140,8 60.000,00 24.000,00 5.179.074,10| Ammissibile e finanziabile
185 20201397815 |BO MARCO 20 138,0 59.000,00 23.600,00 5.202.674,10| Ammissibile e finanziabile
186 20201396296 |REVELLI FABRIZIO 20 132,0 50.000,00 20.000,00 5.222.674,10| Ammissibile e finanziabile
187 20201398805 |CASCINA NOCE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI BORIO DEBORA E IVO 20 131,6 90.000,00 36.000,00 5.258.674,10| Ammissibile e finanziabile
188 20201397039 |SOCIETA' AGRICOLA PELLEGRINO F.LLI DI PELLEGRINO MARCO E PIERCARLO S.S. 20 126,6 45.000,00 18.000,00 5.276.674,10| Ammissibile e finanziabile
189 20201396585 |AZ. AGR. MERITANO DI MERITANO BRUNO 20 123,6 60.000,00 24.000,00 5.300.674,10| Ammissibile e finanziabile
190 20201396171 | TAMAGNONE SIMONE 20 120,8 60.000,00 24.000,00 5.324.674,10] Ammissibile e finanziabile
191 20201399159 |DEMARCHI ANDREA 20 116,8 33.200,00 13.280,00 5.337.954,10| Ammissibile e finanziabile
192 20201398102 |TORRERO GIOVANNI BATTISTA 20 116,6 52.000,00 20.800,00 5.358.754,10| Ammissibile e finanziabile
193 20201397351 |DRAGONE ANDREA 20 1154 33.000,00 16.500,00 5.375.254,10| Ammissibile e finanziabile
194 20201399100 |VIOTTI ANDREA 20 114,0 44.700,00 17.880,00 5.393.134,10| Ammissibile e finanziabile
195 20201398508 |RENAUDO MARIO 20 1134 22.750,00 9.100,00 5.402.234,10| Ammissibile e finanziabile
196 20201397476 |MASSOLA MAURO 20 113,2 26.800,00 10.720,00 5.412.954,10| Ammissibile e finanziabile
197 20201398573 |TRUCCO DAVIDE 20 112,0 15.000,00 6.000,00 5.418.954,10| Ammissibile e finanziabile
198 20201396940 |ROSSO MARCO 20 101,4 86.900,00 34.760,00 5.453.714,10| Ammissibile e finanziabile
199 20201396270 |AVATANEO ANTONIO 20 101,2 30.500,00 12.200,00 5.465.914,10| Ammissibile e finanziabile
200 20201398151 |SOCIETA' AGRICOLA TETTI BUSSONE S.S. 20 45,0 48.520,00 21.834,00 5.487.748,10| Ammissibile e finanziabile
201 20201397724 |MA.CO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20 0,0 27 41.500,00 24.900,00 5.512.648,10| Ammissibile e finanziabile
202 20201398383 |LUCIANO G. FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20 0,0 28 12.200,00 8.540,00 5.521.188,10| Ammissibile e finanziabile
203 20201399118  |BIO 300 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 20 0,0 45 36.060,00 14.424,00 5.535.612,10| Ammissibile e finanziabile
204 20201398300 |ALA PIETRO 18 58.851,68 23.540,67 5.569.152,77| Ammissibile e finanziabile
205 20201396700 |RIBA ANDREA 15 100,0 45.000,00 18.000,00 5.577.152,77| Ammissibile e finanziabile
206 20201396569 |AZ. AGR. MONTE ROBIGLIO DI GIORDANO MASSIMO 15 98,5 63.100,00 31.550,00 5.608.702,77| Ammissibile e finanziabile
207 20201397203 |PETITI GIUSEPPE 15 98,0 31.000,00 12.400,00 5.621.102,77| Ammissibile e finanziabile
208 20201397310 |RINAUDO RAFFAELE 15 96,4 46.800,00 18.720,00 5.639.822,77| Ammissibile e finanziabile
209 20201396353 |F.LLI QUAGLIA SOC. AGR. R. L. 15 95,0 60.000,00 30.000,00 5.669.822,77| Ammissibile e finanziabile
210 20201396932 |VOARINO CLAUDIO 15 93,3 33.000,00 16.500,00 5.686.322,77| Ammissibile e finanziabile
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211 20201396403 |BAIMA BESQUET MARCO E PIERANGELO S.S. 15 93,2 48.400,00 19.360,00 5.705.682,77| Ammissibile e finanziabile
212 20201397195 |SOMA' MATTEO 15 92,0 33.200,00 13.280,00 5.718.962,77| Ammissibile e finanziabile
213 20201397328 |MACCAGNO GUIDO 15 91,6 34.810,00 13.924,00 5.732.886,77| Ammissibile e finanziabile
214 20201397971 |CRAVERO TERESIO E FIGLIO FRANCESCO 15 90,0 34.000,00 13.600,00 5.746.486,77| Ammissibile e finanziabile
215 20201396593 |ANGELINO MARCO 15 83,0 55.000,00 22.000,00 5.768.486,77| Ammissibile e finanziabile
216 20201397419 |PELISSERO SERGIO 15 80,0 60.000,00 24.000,00 5.792.486,77| Ammissibile e finanziabile
217 20201398607 |CUNIBERTI CINZIA 15 78,2 33.000,00 13.200,00 5.805.686,77| Ammissibile e finanziabile
218 20201396288 |BENEDICENTI ALDO 15 772 60.000,00 24.000,00 5.829.686,77| Ammissibile e finanziabile
219 20201397989 |PONSETTO ILARIO 15 75,2 30.000,00 12.000,00 5.841.686,77| Ammissibile e finanziabile
220 20201395306 |AZIENDA AGRICOLA SANT'ANTONIO DI ALLASINA NICOLA 15 68,8 20.500,00 10.250,00 5.851.936,77| Ammissibile e finanziabile
221 20201396718 |MAROCCO GIANNI 15 63,0 60.000,00 24.000,00 5.875.936,77| Ammissibile e finanziabile
222 20201397674 |SOCIETA' AGRICOLA TORCHIO F.LLI S.S. 15 62,0 39.000,00 15.600,00 5.891.536,77| Ammissibile e finanziabile
223 20201396304 |PERINOTTI ALESSANDRO 15 61,2 18.635,00 7.454,00 5.898.990,77| Ammissibile e finanziabile
224 20201398680 |POZZO FRANCESCO 15 60,0 46.200,00 18.480,00 5.917.470,77| Ammissibile e finanziabile
225 20201397765 |DE TOFFOL ANNAMARIA 15 58,0 13.200,00 5.280,00 5.922.750,77| Ammissibile e finanziabile
226 20201397401 |SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI BOSCO S.S. DI BOSCO DAVIDE E ANDREA 15 58,0 30.000,00 12.000,00 5.934.750,77| Ammissibile e finanziabile
227 20201398318 |REVELLI PAOLA 15 55,8 60.000,00 24.000,00 5.958.750,77| Ammissibile e finanziabile
228 20201399209 |GANDINI FABIO 15 54,0 60.000,00 24.000,00 5.982.750,77| Ammissibile e finanziabile
229 20201397757 |CHIAVARINO MARCO 15 53,2 31.000,00 15.500,00 5.998.250,77| Ammissibile e finanziabile
230 20201397708 |GASTONE MARIA 15 49,4 14.500,00 5.800,00 6.004.050,77| Ammissibile e finanziabile
231 20201398466 |BAIARDI GIORGIO 15 48,1 40.971,00 20.485,50 6.024.536,27| Ammissibile e finanziabile
232 20201398482 |TAMAGNONE FRANCESCO 15 48,0 55 60.000,00 24.000,00 6.048.536,27| Ammissibile e finanziabile
233 20201396676 |BELLONIO RENATO 15 48,0 74 41.000,00 16.400,00 6.064.936,27| Ammissibile e finanziabile
234 20201398888 |GARDEN SERVICE DI GILLI PIERO 15 45,2 59.000,00 23.600,00 6.088.536,27| Ammissibile e finanziabile
235 20201397062 |RAMELLA MARCO 15 42,6 24.000,00 9.600,00 6.098.136,27| Ammissibile e finanziabile
236 20201397575 |BOSIO FABRIZIO 15 42,5 60.000,00 24.000,00 6.122.136,27| Ammissibile e finanziabile
237 20201396502 |SOCIETA' AGRICOLA COSTAMAGNA FRATELLI S.S. 15 38,0 48.000,00 19.200,00 6.141.336,27| Ammissibile e finanziabile
238 20201396692 |ROSSANINO PIERPAOLO 15 35,3 80.000,00 32.000,00 6.173.336,27| Ammissibile e finanziabile
239 20201398748 |PAROLA ANNA 15 35,0 28.000,00 11.200,00 6.184.536,27| Ammissibile e finanziabile
240 20201396684 |CANAVESE FRANCO 15 33,5 33.000,00 16.500,00 6.201.036,27| Ammissibile e finanziabile
241 20201398920 |ANDREO DOMENICO 15 29,6 46.300,00 18.520,00 6.219.556,27| Ammissibile e finanziabile
242 20201396197 |BADINO GIOVANNI 15 28,8 50.000,00 25.000,00 6.244.556,27| Ammissibile e finanziabile
243 20201397252 |CIRIO GABRIELE 15 28,4 23.000,00 11.500,00 6.256.056,27| Ammissibile e finanziabile
244 20201397559 |DADONE MARCO 15 26,6 32.000,00 12.800,00 6.268.856,27| Ammissibile e finanziabile
245 20201398474 |CHIOLA DENNY 15 24,2 12.500,00 8.750,00 6.277.606,27| Ammissibile e finanziabile
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246 20201399183 |ROLANDO GIUSEPPE 15 22,5 12.000,00 6.000,00 6.283.606,27| Ammissibile e finanziabile
247 20201396312 |CASINA DEL VERD DI DESTEFANIS GIULIO 15 20,2 10.200,00 4.080,00 6.287.686,27| Ammissibile e finanziabile
248 20201397054 |CASCINASSA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 15 17,7 11.900,00 5.950,00 6.293.636,27| Ammissibile e finanziabile
249 20201396833 |DENTIS LUCIA 15 12,1 60.000,00 24.000,00 6.317.636,27| Ammissibile e finanziabile
250 20201397336 |CHIONETTI DINO 15 11,3 10.000,00 4.000,00 6.321.636,27| Ammissibile e finanziabile
251 20201398540 |AZIENDA AGRICOLA IL CASCINOTTO DI CAUDERA MARCO 15 11,0 16.500,00 6.600,00 6.328.236,27| Ammissibile e finanziabile
252 20201396858 |FERRERO FABRIZIO 15 2,0 15.800,00 6.320,00 6.334.556,27| Ammissibile e finanziabile
253 20201398029 |SOCIETA' AGRICOLA CASCINA ROSA S.R.L. 15 0,0 F 29 60.000,00 27.000,00 6.361.556,27| Ammissibile e finanziabile
254 20201398227 |MORETTI MARGHERITA 15 0,0 F 57 46.000,00 20.700,00 6.382.256,27| Ammissibile e finanziabile
255 20201398391 |AGRILAGHI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 15 0,0 M 60.000,00 27.000,00 6.409.256,27| Ammissibile e finanziabile
256 20201398839 |RAVERA PIERLUIGI 10 156,6 90.000,00 45.000,00 6.454.256,27| Ammissibile e finanziabile
257 20201398417 |FRATELLI DANNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 10 131,2 60.000,00 30.000,00 6.484.256,27| Ammissibile e finanziabile
258 20201398250 |AZ.AGR. L'AURO DI BRUNA ROSSO MARCO 10 1136 48.000,00 24.000,00 6.508.256,27| Ammissibile e finanziabile
259 20201399241 |SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAMUELE E SELENE MORIANO 10 0,0 F 60.000,00 24.000,00 6.532.256,27| Ammissibile e finanziabile
260 20201398094 |AGRISOLERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI SARTIRANA G. E C. 10 0,0 M 24 60.000,00 24.000,00 6.556.256,27| Ammissibile e finanziabile
261 20201397518 |VOLPI MATTEO 10 0,0 M 28 60.000,00 24.000,00 6.580.256,27| Ammissibile e finanziabile
262 20201396148 |AMBROGIO MARCO 10 0,0 M 41 29.000,00 11.600,00 6.591.856,27| Ammissibile e finanziabile
263 20201398367 |BUSSO PIERPAOLO 10 0,0 M 42 60.000,00 24.000,00 6.615.856,27| Ammissibile e finanziabile
264 20201398656 |SARTIRANA GIANCARLO 10 0,0 M 56 60.000,00 24.000,00 6.639.856,27| Ammissibile e finanziabile
264 20201399217 |BIOGAS ENERGIE SOLERO — SOC. CONS. AGR. R.. L 10 0,0 M 55 87.920,76 35.168,30 6.675.024,58| Ammissibile e finanziabile
266 20201395900 |MARESCIALLO PIERGIORGIO 10 0,0 M 57 34.000,00 17.000,00 6.692.024,58| Ammissibile e finanziabile
267 20201396627 |BRERO PIETRO 10 0,0 M 58 60.000,00 24.000,00 6.716.024,58| Ammissibile e finanziabile
268 20201396981 |FOLCO MAURIZIO 10 0,0 M 59 60.000,00 24.000,00 6.740.024,58| Ammissibile e finanziabile
269 20201398722 |SARDO FRANCO 10 0,0 M 61 60.000,00 24.000,00 6.764.024,58| Ammissibile e finanziabile
270 20201398516 |BERRUTO MARIO 10 0,0 M 62 60.000,00 24.000,00 6.788.024,58| Ammissibile e finanziabile
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